平成 27年  5月 吉日

各 位

首里城公園管理センター

日頃より首里城公園の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび首里城公園では、体験を通じて首里城の歴史文化について学んでいただく事を目的に

「万国津梁の鐘つき体験」を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

つきましては、告知ならびに取材へのご協力のほどよろしくお願いいたします。

【万国津梁の鐘つき体験】

■ 開 催 日 ： 6/20(土)・6/21(日)

■ 時  間 ： （1日 3回各 30分程度）

①10：00～

②13：00～ 万国津梁の鐘

③15：00～

■ 会  場 ： 首里城公園 供屋（無料区域）

■ 定  員 ： なし

■ 料  金 ： 無 料
                               昨年度の様子

■ 内容など ： スタッフによる解説や鐘撞きを通して、琉球王国が貿易で最も

繁栄した時代に思いを馳せてみませんか。

皆様のご来園をスタッフ一同心よりお待ちしております。

※ 天候等の影響により、中止や変更等がある場合がございます。

※ 詳細は、首里城公園 HPまたは下記までお気軽にお問い合わせください。

〈お問い合わせ〉取材の際は、事前にご一報いただけますと幸いです。

首里城公園管理センター：事業課 業務広報企画係

 TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022

6/20(土)・6/21(日)

～響け、海洋王国の心意気！時代を超えて～

「万国津梁の鐘つき体験」開催！